[image: brasao]

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 1.118/2022

                      Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão Santana, que avalie a possibilidade para a implantação de um Hospital de Base para nosso município, com intuito de promover melhorias no atendimento ao público.
JUSTIFICATIVA
                     A solicitação se faz necessária em razão de pedidos da população que buscam medidas administrativas junto à Secretaria de Infraestrutura, para a implantação de um Hospital de Base com intuito de melhorar o atendimento hospitalar no nosso município, tendo em vista que somente o Hospital Geral Prado Valadares não é suficiente para atender a quantidade de pessoas que precisam do serviço, por isso, torna-se extremamente necessário este benefício.
                     Sabendo que este pedido visa o bem-estar de todos os cidadãos, e cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção por parte do Executivo Municipal, reiteramos nossos votos de consideração.

Sala das Sessões, 13 de Outubro de 2022.

SIDNEY MAGAL RODRIGUES DE SOUZA
 Vereador
ATENDA- SE                             ARQUIVE-SE
Sala das Sessões em......./......./.......
______________________

          ______________________________
Presidente

ATENDIDO
Of.  n.º ______________________
Em: ____/____/_____

	__________________________

image1.jpeg